
GUSTAVSBERG/
HYGIENIC FLUSH

REVOLUTIONERANDE SPOLTEKNIK

Hygienic Flush ger optimal hygien vid varje spolning.  
Den innovativa designen med öppen spolkant eliminerar alla  
smutsfällor. Den smarta spolningen gör effektivt rent ända  
upp till den tunna, lättstädade hygienlisten och minimerar  
samtidigt behovet av starka rengöringsmedel.

NYA GENERATIONENS SMARTA TOALETTER

GUSTAVSBERG /
SMARTARE BADRUM

ENKLARE RENT MED  
SMARTARE SPOLNING

HYGIENIC
FLUSH
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UNIK SPOLTEKNIK ALLTID  
STANDARD HOS GUSTAVSBERG
På Gustavsberg arbetar vi ständigt med att förbättra 
våra produkter, på alla nivåer och in i minsta detalj.  
Nu tar vi nästa steg i utvecklingen av vår mest  
hygieniska toalett och introducerar Hygienic Flush  
som standard på våra toaletter. Hygienic Flush är en  
revolutionerande spolteknik som ger optimal hygien 
och gör effektivt rent i hela skålen - vid varje spolning. 
Den innovativa designen med öppen spolkant och släta 

ytor eliminerar alla smutsfällor och gör effektivt rent 
ända upp till den tunna hygienlisten. Hygienic Flush  
underlättar renhållningen och gör att toalettstolen håller 
sig ren och fräsch längre. 
Oavsett vilken toalett du väljer kan du vara säker på att 
du inte bara får hög kvalitet, nordisk standard och tidlös 
skandinavisk design. De smarta och innovativa funktion-
erna är standard och ingår alltid hos Gustavsberg. 

Hygienic Flush har många fördelar. Den främsta 
skillnaden mellan en traditionell och en öppen 
spolkant är att en öppen spolkant eliminerar 
alla smutsfällor. Med endast en tunn och lätt 
åtkomlig hygienlist runt skålens övre kant är det 
enkelt att hålla rent. Den funktionella hygien-
listen stoppar vattnet som vid spolning sköljer 
rent ända upp till kanten - varje gång. 

HYGIENIC FLUSH MED ÖPPEN SPOLKANTWC MED KONVENTIONELL SPOLKANT

LÄS MER OM HYGIENIC FLUSH OCH SE FILM 

OM DEN SMARTA SPOLTEKNIKEN PÅ:

GUSTAVSBERG.SE/HYGIENIC-FLUSH 



GUSTAVSBERG / SMARTARE BADRUM
3

Den öppna spolkanten och de släta ytorna gör 
det lätt att hålla rent och den smarta spolningen 
ger bättre hygien.

Smartare spolning som ger bättre hygien och förenklar renhållning. Den innovativa 
designen med öppen spolkant och släta ytor eliminerar alla eventuella smutsfällor.  
Hygienic Flush minimerar behovet av starka rengöringsmedel.

TIDLÖS DESIGN I SAMSPEL MED 

PERFEKT FUNKTION. HYGIENIC FLUSH 

PASSAR ALLA BADRUM.

HYGIENIC FLUSH

EFFEKTIVT RENT VID VARJE SPOLNING

Gustavsberg erbjuder en helhetslösning för hela 
badrummet. Vi kombinerar hög kvalitet och 
smarta funktioner med nordisk design. Det kan 
låta självklart, och kanske är det just därför som 
vi har haft förmånen att leverera produkter för 
badrum i över 190 år. Vår långa historia bygger 
på mötet mellan vår tradition och vårt ursprung i 
skärgården, med nymodig teknik och ett modernt 
formspråk.

Hygienic Flush är vår senaste smarta funktion och 
i broschyren har vi samlat det kompletta sorti-
mentet. Självklart finns det alternativa toalett-
modeller att välja på. Alla varianter hittar du på 
Gustavsberg.se, tillsammans med allt annat du 
behöver för ett komplett och smartare badrum. 

GUSTAVSBERG - SMARTA BADRUM SEDAN 1825
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ESTETIC
- NYA FORMER FRÅN NYA GUSTAVSBERG

När Jon Eliason skapade Gustavsbergs nya badrumsserie 
Estetic lät han sig inspireras av vattnets matematik och 
rörelser. Varje kurva känns både självklar och estetiskt  
tilltalande. Handfatets push down-ventil går ton i ton 
med porslinet och fästen mot golv och vägg har gjorts 
osynliga. Inget stör den tilltalande, organiska form-
givningen. Estetic badrumsporslin finns i tre färger: 
Blank vit, matt vit och svart och toaletten finns både som 
vägghängd och golvstående modell. De mjuka formerna 
ger ett generöst intryck, men yttermåtten är nätta. Vackra 
former och smarta lösningar gör det lätt att inreda både 
små och stora badrum med Estetic.

JON ELIASON ÄR INREDNINGS- 

ARKITEKT OCH FORMGIVARE  

OCH HAR MEDVERKAT I FLERA  

INREDNINGSPROGRAM.  

SE VÅR INTERVJU MED JON PÅ  

YOUTUBE.COM/GUSTAVSBERGFILM 

ESTETIC GOLVSTÅENDE TOALETT 

I MATT VIT, 
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SMARTA FUNKTIONER HÖJER DESIGNEN

SNYGG, TYST, RENT

SMART SOM INTE SYNS

ALLT I SAMMA FÄRG

Namnet Estetic säger det mesta om detta badrumsporslin, men den exklusiva formgivningen är inte allt. Estetic inne-
håller även många smarta lösningar som gör livet i ditt badrum ännu enklare och skönare. Ett badrum möblerat med 
Estetic är vackert, hygieniskt och funktionellt. Den organiska formgivningen är skön för ögat och rena, obrutna linjer 
och mjuka konturer förenklar städning och god hygien.

Den golvstående toaletten monteras med limning eller
med traditionellt skruvmontage – som har gjorts osynligt.
En separat innertank dämpar ljud och motverkar kondens
på cisternen. En mjuk kurva i porslinet förenklar städning
och hindrar smuts från att samlas i ”sömmen” mellan
underporslin och cistern.

På den vägghängda toaletten har montaget gjorts både 
osynligt och mycket enkelt med det patenterade syst-
emet Suprafix. Det dolda väggfästet möjliggör näst intill 
sömlös formgivning. En snyggare design utan smuts-
fällor betyder bättre hygien och enklare renhållning. 

Toalett, tvättställ och push down-ventilen finns alla i samma 
färgsättning; blank vit, matt vit och dramatisk svart. Allt för att 
lyfta fram den eleganta, organiska formgivningen. 

SE FILM OM SUPRAFIX PÅ 

YOUTUBE.COM/GUSTAVSBERGFILM 
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Hos Gustavsberg har funktion och design alltid gått hand 
i hand. När vi utvecklade vår serie, Nautic, lyssnade vi 
inte i första hand till våra egna specialister i Gustavsberg. 
Vi lyssnade till dig. Resultatet är kanske vår mest funk-
tionella och miljösmarta badrumsserie någonsin, fylld 
av tekniska finesser som underlättar för användaren och 
installatören. 

Nautic är vår bredaste produktfamilj där vi kan erbjuda 
toaletter i många olika varianter och utföranden.  
Oavsett badrum eller behov har vi en Nautic som passar.  
Gemensamt för alla Nautic toaletter är att de alla har  
vattensparande teknik - smarta miljövänliga lösningar 
som även märks i plånboken. Ett badrum inrett med 
Nautic är tyst, vackert, fräscht och hygieniskt. 

MODELL MED FÖRHÖJD SPOLKNAPP SOM ÄR ERGONOMISKT 

UTFORMAD OCH GODKÄND AV REUMATIKERFÖRBUNDET. 

ALLA ANVÄNDARE UPPFATTAR HEL- OCH HALVSPOLNINGS-

FUNKTIONEN ÄVEN I DUNKEL BELYSNING.

NAUTIC 1500 MED LÅG SPOLKNAPP.

NAUTIC
- VÅRT BREDASTE SORTIMENT TACK VARE DIG
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NYA KAROLINSKA VALDE NAUTIC

RESERVDELAR I 10 ÅR CERAMICPLUS

SMARTARE IN I MINSTA DETALJ

SMART DESIGN SOM INTE SYNS

När det gäller sjukhus är kvalitetskraven 
på sanitetsporslinet extra hårda, utifrån 
såväl hygienaspekter som tillgäng- 
lighetskrav. Toaletterna måste t.ex. kun-
na användas av personer med nedsatt 
rörelseförmåga och vara lättåtkomliga, 
hygieniska, enkla att hålla rena och inte 
minst vattensparande. Att Gustavsberg 
möter dessa högt ställda krav är det 
ingen tvekan om. Till Nya Karolinska 
Solna är vi stolta leverantörer av både 
sanitetsporslin och blandare. 

Med en toalett från Gustavsberg, oavsett serie, kan du 
känna dig trygg. Vi finns tillgängliga för dig och tillhan-
dahåller reservdelar eller utbytesprodukter med Gustavs-
bergsmärkning i minst 10 år från det att produkten har 
utgått ur sortimentet. 

Många av våra toaletter går att få med den högte-
knologiska ytbehandlingen Ceramicplus, som gör 
porslinet smutsavstötande ända ner på mikroskopisk 
nivå. Vattnet får inte fäste utan pärlar sig och rinner 
av tillsammans med smuts och kalk. Ytorna håller sig 
renare längre och blir mer lättstädade.

Våra emballage är både enkla att lager-
hålla och samtidigt lätta att hantera för 
våra VVS-installatörer. Ju snabbare och 
smärtfriare installationsarbetet förlöper, 
desto billigare blir det i slutändan. 

Foten på Nautic golvstående toalett 
är slätare i sin design för att underlätta 
vid städning och rengöring. Den mjuka 
kurvan i porslinet hindrar smuts från att 
samlas i ”sömmen” mellan underpors-
lin och cistern. Inuti den formgivna och 
heltäckande porslinskåpan döljer sig en 
separat innertank vilket gör Nautic mycket 
tyst vid spolning. Den separata innertank-
en förhindrar också kondens på utsidan 
av porslinskåpan. 

DET ÄR LÄTT ATT VARA SMART MED NAUTIC

FÖRPACKNINGSLÖSNINGARNA FÖR  

NAUTICSERIEN HAR BELÖNATS MED 

DET PRESTIGEFYLLDA INTERNATIONELLA 

PRISET IF PACKAGING AWARD. 
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TRIOMONT ÄR DEN ENKLASTE VÄGEN 
TILL EN VÄGGHÄNGD TOALETT
Triomont är ett enkelt och flexibelt system från Gustavsberg för 
installation av vägghängda toaletter, tvättställ och bidéer. Konstruk-
tionen och allt material håller högsta kvalitet och uppfyller högsta 
testkrav på belastning, 400 kg. Du behöver med andra ord inte 
oroa dig för om konstruktionen ska hålla. Triomontfixturen passar 
de allra flesta badrum och gör att du undviker stora och kostsamma 
ombyggnader och kan dessutom använda hörn och små utrymmen. 
Det enda du egentligen behöver är ett djup på 14 cm, vilket är 
den golvyta som fixturen kräver. Den tar alltså inte mer plats än din 
golvstående toalett.
Ladda ner broschyren om Triomont från Gustavsberg.se för mer 
information.

MÅNGA VÄGGHÄNGDA TOALETTER ATT VÄLJA MELLAN

TRE INSTALLATIONSVARIANTER AV TRIOMONT

Samtliga vägghängda toaletter från Gustavsberg passar med Triomont. Bultavståndet för fastsättning av den vägg-
hängda toaletten är 180 eller 230 mm, för att klara av olika slags toaletter. Eftersom Gustavsberg är en del av  
Villeroy & Boch, har du även deras sortiment att välja mellan. Med ett bultavstånd satt på 180 mm, kan du använda 
alla vägghängda toaletter både från Gustavsberg och Villeroy & Boch. Det finns en toalett för alla. Barn, långa, korta, 
storväxta, rörelsehämmade. För hörn och för små utrymmen. Naturligtvis passar samtliga med Triomontfixturerna 
från Gustavsberg.

100

190

530

625

100

GOLVMONTERAD TOALETT

BAKOM HELVÄGG BAKOM HALVVÄGG I HÖRN

ERSATT MED VÄGGHÄNGD TOALETT 

OCH TRIOMONTFIXTUR

*) EXEMPLET VISAR MÅTT DÅ AVLOPPETS CENTRUM LIGGER 100 MM FRÅN VÄGG.

*

ETT BADRUM OCH  
14 CM GOLVYTA ÄR 
ALLT DU BEHÖVER
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8300 Estetic med dolt S/P-lås, utan skruvhål för limmontage

Golvstående toalett med öppen spolkant.
Dubbelspolning 4/2 L. Med C+.

Med vit sits med SC/QR GB1183002R1231G 7763435 7 125 kr
Med matt vit sits med SC/QR GB1183002S3231G 7763436 8 906 kr
Med svart sits med SC/QR GB1183002S0231G 7763434 8 906 kr

8300 Estetic med dolt S/P-lås, för skruvmontage
Golvstående toalett med öppen spolkant.
Dubbelspolning 4/2 L. Med C+.

Med vit sits med SC/QR GB1183002R1231 7763437 7 125 kr
Med vit hård sits GB1183002R1221 7763439 7 125 kr
Med matt vit sits med SC/QR GB1183002S3231 7763438 8 906 kr
för svart modell välj 8300 för limmontage

ART-nr RSK-nr PRIS*

8330 Estetic för väggmontage

Vägghängd toalett med öppen spolkant. Med C+.  
Avsedd för väggmontage på fixtur med inbyggnadscistern.

Med vit sits med SC/QR GB1183300R1030 7763159 5 250 kr
Med matt vit sits med SC/QR GB1183300S3030 7763174 6 563 kr
Med svart sits med SC/QR GB1183300S0030 7763120 6 563 kr
Med vit hård sits GB1183300R1020 7763175 5 250 kr

ART-nr RSK-nr PRIS*

GOLVSTÅENDE TOALETT ESTETIC

VÄGGHÄNGD TOALETT ESTETIC

• Tillverkad i hygieniskt, hållbart och  
   tätsintrat sanitetsporslin.
• Organisk design med lättstädade ytor.
• Tre färger, vit, matt vit och svart.
• Hygienic Flush med öppen spolkant
   för enklare rengöring. Spolar ända upp till  
   kanten för bättre hygien.
• Fabriksinställd på dubbelspolning 4/2L.

• Tillverkad i hygieniskt, hållbart och  
   tätsintrat sanitetsporslin.
• Organisk design med lättstädade ytor.
• Tre färger, vit, matt vit och svart.
• Hygienic Flush med öppen spolkant
   för enklare rengöring. Spolar ända
   upp till kanten för bättre hygien.

• Justerbar spolmängd upp till 6L.
• Sitthöjd 420 mm.
• Heltäckande kondensfri spolcistern.
• Tyst vattenpåfyllning.
• Två sitsalternativ, hård sits med fasta 
   fästen eller sits med Soft Close (SC)
   för mjuk och ljudlös stängning och
   Quick Release (QR) för enklare  
   rengöring.

• Suprafix, dolt väggfäste för snyggare
   montage och enklare renhållning.
• Passar med våra Triomontfixturer.
• Två sitsalternativ, hård sits med fasta 
   fästen eller sits med Soft Close (SC)
   för mjuk och ljudlös stängning och  
   Quick Release (QR) för enklare  
   rengöring.

• Levereras med flexibel avloppsstos
   för anslutning av avloppet mot golv
   eller rakt mot vägg.
• Justerbar vattenanslutning R1/2”.
• Dold fastsättning mot golv med två
   skruvar eller limmontage.
• Golvfäste för enklare montage.
• Ceramicplus (C+) för snabb och miljö- 
   vänlig rengöring.

• Ceramicplus (C+) för snabb och miljö- 
   vänlig rengöring.
• Bultavstånd c-c 180 mm.
• Belastningstestad 400 kg.

855

200
680

10

190

420

370

180

350
180

220

355
320 Ø102

Ø55

70

420

530

*Samtliga priser är rekommenderade cirkapriser inklusive moms. För exakta prisuppgifter – kontakta din återförsäljare. Vi reserverar oss för sortimentändringar, prishöjningar och eventuella tryckfel. Vid viktiga beslut kontrollera i förväg.
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1500 Nautic Hygienic Flush med dolt s-lås

Golvstående toalett  med öppen spolkant.  
Dubbelspolning 4/2,5 L. Låg tryckknapp.

Med vit sits med SC/QR, med C+, limmvariant GB1115002R1331G 7763432 5 973 kr

1522 Nautic Hygienic Flush vägghängd med tank

Vägghängd toalett med öppen spolkant.  
Dubbelspolning 4/2,5 L. Hög tryckknapp.

Med vit sits med SC/QR, med C+ GB1115002R1231 7763447 7 237 kr

Vägghängd toalett med öppen spolkant.  
Enkelspolning 4 L. Hög tryckknapp.

Med vit sits med SC/QR, med C+ GB1115224R1231 7763448 7 237 kr

1546 Nautic Hygienic Flush med dolt s-lås, hög modell

Golvstående toalett med öppen spolkant.  
Dubbelspolning 4/2,5 L. Hög tryckknapp.

Med vit sits med SC/QR, med C+ GB1115462R1231 7763445 7 236 kr

Golvstående toalett med öppen spolkant.  
Enkelspolning 4 L. Hög tryckknapp.

Med vit sits med SC/QR, med C+ GB1115464R1231 7763446 7 236 kr

GOLVSTÅENDE TOALETT NAUTIC

• Tillverkad i hygieniskt, hållbart och 
   tätsintrat sanitetsporslin.
• Städvänlig och minimalistisk design.
• Hygienic Flush med öppen spolkant
   för enklare rengöring. Spolar ända  
   upp till kanten för bättre hygien.

• Heltäckande kondensfri spolcistern.
• Tyst vattenpåfyllning.
• Justerbar vattenanslutning för
   flexibelt montage.
• Passar även för montage i hörn.
• Kan utrustas med armstöd och care- 
   sits för funktionsanpassning. 

• Sits med Soft Close (SC) ger mjuk och  
   ljudlös stängning och Quick Release (QR)   
   för enklare rengöring.
• Ceramicplus (C+) för snabb och miljö- 
   vänlig rengöring.

420

345

860

200

360

45

75

650

102

520

25±5

235

220

200

850

50
400320

230
180

345
700

350
102

20±5

65

ART-nr RSK-nr PRIS*

*Samtliga priser är rekommenderade cirkapriser inklusive moms. För exakta prisuppgifter – kontakta din återförsäljare. Vi reserverar oss för sortimentändringar, prishöjningar och eventuella tryckfel. Vid viktiga beslut kontrollera i förväg.
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VÄGGHÄNGD TOALETT 

• Tillverkad i hygieniskt, hållbart och 
   tätsintrat sanitetsporslin.
• Hygienic Flush med öppen spolkant
   för enklare rengöring. Spolar ända  
   upp till kanten för bättre hygien.

• Passar med våra Triomontfixturer.
• Sits med Soft Close (SC) ger mjuk och  
   ljudlös stängning och Quick Release (QR)   
   för enklare rengöring.

• Bultavstånd c-c 180 mm.
• Belastningstestad 400 kg.

*Samtliga priser är rekommenderade cirkapriser inklusive moms. För exakta prisuppgifter – kontakta din återförsäljare. Vi reserverar oss för sortimentändringar, prishöjningar och eventuella tryckfel. Vid viktiga beslut kontrollera i förväg.

5G84 Hygienic Flush för väggmontage

Vägghängd toalett med öppen spolkant.  
Avsedd för väggmontage på fixtur med inbyggnadscistern.

Med vit sits med SC/QR 5G84 HR 01 7763112 3 448 kr
Utan sits 5G84 R0 01 7763096 2 521 kr

Vit sits med SC/QR 9M16S101 7886949 1 181 kr
Svart sits med SC/QR 9M16S136 7886950 1 181 kr

4G01 Care för väggmontage, förlängd modell

Vägghängd toalett med öppen spolkant. Förlängd modell för 
enklare förflyttning mellan rullstol och toalett.
Avsedd för väggmontage på fixtur med inbyggnadscistern.

Utan sits 4G01 R0 01 2 798 kr

Vit sits med fasta fästen 9M67 61 01 1 297 kr
Vit sits med SC/QR 9M38 S1 01 1 297 kr

4G95 Care för väggmontage, förhöjd modell

Vägghängd toalett med öppen spolkant. För montage på 
befintligt fixtur där högre sitthöjd önskas. 
Avsedd för väggmontage på fixtur med inbyggnadscistern.

Utan sits 4G95 R0 01 2 598 kr

Vit sits med fasta fästen 9M67 61 01 1 297 kr
Vit sits med SC/QR 9M38 S1 01 1 297 kr

ART-nr RSK-nr PRIS*

400

Ø55

Ø102
55220

320
355

180
360 700

15±5

460

Ø55

15±5

Ø102
55220

320
355

180
360

595



12

HITTAR DU INTE DET DU SÖKER?
- VI HAR FLER TOALETTER MED SAMMA UNIKA SPOLTEKNIK

Villeroy & Boch är en av Europas ledande badrumslev-
erantör och har i över 265 år tillverkat innovativa 
badrumsprodukter. Sedan 2000 är Villeroy & Boch ägare 
av Gustavsberg vilket ger dig fantastiska möjligheter att 
kombinera dessa två badrumsvärldar, och vi kan lova att 
det finns något för alla. 
När det gäller vägghängda toaletter erbjuder Villeroy 
& Boch ett brett sortiment i alla prislägen. I broschyren 

visar vi en del av sortimentet där alla modeller kan mon-
teras med Triomontfixturen. Samtliga toaletter i urvalet 
är utrustade med Direct Flush, samma smarta spolteknik 
som inom Gustavsberg benämns Hygienic Flush. 

För det kompletta sortimentet av Villeroy & Bochs alla 
badrumsprodukter, kontakta oss eller besök Villeroy-
boch.com
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EN PRISVÄRD BADRUMSSERIE SOM GÖR DET MÖJLIGT ATT SKAPA 

EN HÄRLIG OCH KREATIV MILJÖ I BADRUMMET. VACKERT FORMADE 

TVÄTTSTÄLL, KLASSISKA DUSCHAR OCH STILRENA TOALETTER, ALLA  

I HÖG KVALITET OCH TIDLÖS DESIGN.  

VIVIA OMDEFINIERAR BEGREPPET BADRUMSKOMFORT GENOM ATT 

KOMBINERA TIDLÖS DESIGN MED AVANCERAD FUNKTIONALITET I 

LÄTTSKÖTTA OCH VACKERT DESIGNADE PRODUKTER. EN BADRUMS-

UPPLEVELSE I FULLÄNDAD KOMFORT.

RENA, MJUKA LINJER, UTVALDA MATERIAL, GENERÖSA FÖRVAR-

INGSUTRYMMEN OCH TEKNISKA INNOVATIONER GÖR SUBWAY 

BADRUMSSERIE TILL NÅGOT ALLDELES EXTRA. HÄR HAR FORMGIVARNA 

INTE LÄMNAT NÅGOT ÅT SLUMPEN.

MODERN BADRUMSKOMFORT SOM BESTÅR AV MATCHANDE MÖBLER 

I TIDLÖS, ELEGANT DESIGN SOM PASSAR DE FLESTA BADRUM. DEN 

INBYGGDA BELYSNINGEN OCH DE FASADE KANTERNA GER BÄNKSKIVAN 

ETT INTRYCK AV ATT SVÄVA ÖVER SKÅPET.

MED JOYCE ÄR DET ENKELT ATT SKAPA ETT PERSONLIGT BADRUM MED 

EN LEKFULL OCH MÅNGSIDIG DESIGN OCH INNOVATIVA LÖSNINGAR. DET 

KOMPLETTA PRODUKTSORTIMENTET ERBJUDER STORA VALMÖJLIGHETER 

OCH KOMBINATIONSVARIANTER.

BADRUM I STRAM DESIGN MED ASYMMETRISKA TVÄTTSTÄLL MED 

GENERÖSA AVSTÄLLNINGSYTOR, BADRUMSSKÅP MED OLIKA HÖJD- OCH 

LÅDSTORLEKAR SAMT ELEGANTA TOALETTSTOLAR I OLIKA UTFÖRANDEN. 

ETT KOMPLETT BADRUM FÖR DEN KVALITETSMEDVETNA. 

O.NOVO 

VIVIA

SUBWAY 2.0 LEGATO

JOYCE

VENTICELLO

ETT BADRUM FÖR ALLA
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O.novo

Vägghängd toalett med öppen spolkant. Standarddesign med 
traditionell form. 
Avsedd för väggmontage på fixtur med inbyggnadscistern.

Utan sits 5660 R0 01 2 007 kr
Utan sits, med C+ 5660 R0 R1 2 784 kr

Vit sits med SC/QR 9M38 S1 01 1 297 kr

Venticello

Vägghängd toalett med öppen spolkant. Enkelt och snabbt 
montage med Suprafix där hela toaletten monteras via hålen till 
sitsen, inga synliga skruvar.
Avsedd för väggmontage på fixtur med inbyggnadscistern.

Utan sits 4611 R0 01 4 563 kr
Utan sits, med C+ 4611 R0 R1 5 340 kr

Vit sits slimseat line med SC/QR 9M80 S1 01 2 765 kr
Vit sits slimseat wrap med SC/QR 9M79S1 01 2 765 kr

Vivia

Vägghängd toalett med öppen spolkant. Enkelt och snabbt 
montage med Suprafix där hela toaletten monteras via hålen till 
sitsen, inga synliga skruvar.
Avsedd för väggmontage på fixtur med inbyggnadscistern.

Utan sits 4643 R0 01 4 488 kr
Utan sits, med C+ 4643 R0 R1 5 265 kr

Vit sits slimseat med SC/QR 9M89 S1 01 2 765 kr
Vit sits med SC/QR 9M90 S1 01 2 150 kr

Vivia Comfort

Vägghängd toalett med öppen spolkant. Bredare och längre 
innermått ökar porslinets sittkomfort. Enkelt och snabbt montage 
med Suprafix där hela toaletten monteras via hålen till sitsen, inga 
synliga skruvar.
Avsedd för väggmontage på fixtur med inbyggnadscistern.

Utan sits 4642 R0 01 4 941 kr
Utan sits, med C+ 4642 R0 R1 5 718 kr

Vit sits comfort med SC/QR 9M82 S1 01 2 503 kr

Joyce

Vägghängd toalett med öppen spolkant. Enkelt och snabbt 
montage med Suprafix där hela toaletten monteras via hålen till 
sitsen, inga synliga skruvar.
Avsedd för väggmontage på fixtur med inbyggnadscistern.

Utan sits 5607 R0 01 3 722 kr
Utan sits, med C+ 5607 R0 R1 4 499 kr

Vit sits med SC/QR 9M52 S1 01 2 116 kr
Vit sits slimseat med SC/QR 9M62 S1 01 2 765 kr

VÄGGHÄNGD TOALETT VILLEROY & BOCH

• Tillverkad i hygieniskt, hållbart och 
   tätsintrat sanitetsporslin.
• Porslinet har samma vita färg som
   Gustavsbergs porslin.
• Passar med våra Triomontfixturer.

 • Direct Flush med öppen spolkant
   för enklare rengöring. Spolar ända  
   upp till kanten för bättre hygien.
• Ceramicplus (C+) för snabb och miljö- 
   vänlig rengöring.

• Sits med Soft Close (SC) ger mjuk och  
   ljudlös stängning och Quick Release (QR)   
   för enklare rengöring.
• Belastningstestad 400 kg.
• Bultavstånd c-c 180 mm.
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*Samtliga priser är rekommenderade cirkapriser inklusive moms. För exakta prisuppgifter – kontakta din återförsäljare. Vi reserverar oss för sortimentändringar, prishöjningar och eventuella tryckfel. Vid viktiga beslut kontrollera i förväg.
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Legato

Vägghängd toalett med öppen spolkant. Enkelt och snabbt 
montage med Suprafix där hela toaletten monteras via hålen till 
sitsen, inga synliga skruvar.
Avsedd för väggmontage på fixtur med inbyggnadscistern.

Utan sits 5663 R0 01 4 563 kr
Utan sits, med C+ 5663 R0 R1 5 340 kr

Vit sits slimseat wrap med SC/QR 9M95 S1 01 2 765 kr
Vit sits slimseat line med SC/QR 9M96 S1 01 2 765 kr

Subway 2.0

Vägghängd toalett med öppen spolkant. Modell i ren design 
med slät utsida. Enkelt och snabbt montage med Suprafix där  
hela toaletten monteras via hålen till sitsen, inga synliga skruvar. 
Avsedd för väggmontage på fixtur med inbyggnadscistern.

Utan sits 5614 R0 01 4 488 kr
Utan sits, med C+ 5614 R0 R1 5 265 kr

Vit sits med SC/QR 9M68 S1 01 2 150 kr
Vit sits slimseat med SC/QR 9M78 S1 01 2 765 kr

Subway 2.0 Compact

Vägghängd toalett med öppen spolkant. Som modellen ovan 
men med extra kort byggmått, endast 480 mm, passar bra i  
trånga badrum. Enkelt och snabbt montage med Suprafix där  
hela toaletten monteras via hålen till sitsen, inga synliga skruvar.  
Avsedd för väggmontage på fixtur med inbyggnadscistern.

Utan sits 5606 R0 01 4 790 kr
Utan sits, med C+ 5606 R0 R1 5 567 kr

Vit sits med SC/QR 9M69 S1 01 2 389 kr

Subway 2.0 Comfort

Vägghängd toalett med öppen spolkant. Bredare och längre 
innermått ökar porslinets sittkomfort. Enkelt och snabbt montage 
med Suprafix där hela toaletten monteras via hålen till sitsen, inga 
synliga skruvar. 
Avsedd för väggmontage på fixtur med inbyggnadscistern.

Utan sits 4609 R0 01 4 941 kr
Utan sits, med C+ 4609 R0 R1 5 718 kr

Vit sits comfort med SC/QR 9M86 S1 01 2 275 kr

Architectura

Vägghängd toalett med öppen spolkant med modern design.  
Avsedd för väggmontage på fixtur med inbyggnadscistern.

Med vit sits med SC/QR 5685 HR 01 4 283 kr
Med vit sits med SC/QR, med C+ 5685 HR R1 5 060 kr
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*Samtliga priser är rekommenderade cirkapriser inklusive moms. För exakta prisuppgifter – kontakta din återförsäljare. Vi reserverar oss för sortimentändringar, prishöjningar och eventuella tryckfel. Vid viktiga beslut kontrollera i förväg.
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VILLEROY & BOCH GROUP

Villeroy & Boch Gustavsberg AB

Box 400, 134 29 Gustavsberg

Telefon 08-570 391 00

www.gustavsberg.se info@gustavsberg.com

HELA VÅRT PRODUKTSORTIMENT
OCH ÄNNU MER INSPIRATION
HITTAR DU PÅ VÅR HEMSIDA
GUSTAVSBERG.SE. VÄLKOMMEN!

SUPPORT OCH SERVICE

På vår hemsida hittar du även manualer och instruktionsfilmer och hjälp med 
drift och skötsel av dina produkter från Gustavsberg. Du kommer i kontakt 
med vår kundservice på info@gustavsberg.com 

LÄS VÅRT MAGASIN!

INSPIRED från Gustavsberg handlar om det allra
mesta som rör badrum:
Design, trender, nya produkter, renoveringstips
och hur du enkelt kan styla hemmets viktigaste rum.
Du hittar vårt magasin i din butik för badrums- 
produkter. Du kan även beställa eller ladda ner
INSPIRED från vår hemsida. Trevlig läsning!

Formgivaren Jon Eliason ger tingen en egen historia

EN LITEN RESA JORDEN  
RUNT I BADKULTUR

SÅ BADAR 
VÄRLDEN

Emelie drömmer om skumbad
Bloggaren bakom ”34 kvadrat” vet var hon finner lugnet

DE NYA, STILSÄKRA  
BLANDARNA I ESTETICSERIEN

VACKERT 
VATTENKONSTNÄRSTRADITIONEN  

LEVER I GUSTAVSBERG

IN JAPAN
BIG

EN INSPIR ATIONSTIDNING FR ÅN GUSTAVSBERG

Badrum  / Trender / Personligheter / Design / Nyheter / Vatten   Nr. 1 2016

INSPIRED

GUSTAVSBERG / 
SMARTARE BADRUM

BARNENS 
BADRUM

FAMILJENS VARDAG LÖSTE  
SIG MED ETT NYTT BADRUM

VÅTRUM 
BLEV FINRUM
BADRUMSHISTORIA ENLIGT EN MÄKLARE

TÄVLA
 & VINN

EN VATTEN- 
FELSBRYTARE
DIN FÖRSÄKRING MOT  

VATTENSKADOR!


